
横浜市報調達公告版 

第66号 平成29年８月１日発行 

1 

 

第66号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（工事）の中止 ······························································ ２ 

 

【正誤】 ···················································································· ３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第66号 平成29年８月１日発行 

2 

 

 

横浜市調達公告第 249 号 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 29 年７月 18 日発行横浜市報調達公告版第 60 号における横浜市調達公告第 222 号により公告した次

の一般競争入札を中止する。 

  平成 29 年８月１日 

   契約事務受任者      

  横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

契約番号 1732010028 

工事件名  市道片倉六角橋線（神大寺地区）歩道設置工事（その８） 

２ 中止理由 

 設計図書に誤りがあったため。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

調 達 公 告 



横浜市報調達公告版 

第66号 平成29年８月１日発行 

3 

 

 

 平成 29 年８月１日発行横浜市報調達公告版第 65 号における横浜市調達公告第 237 号により公告した契

約番号 1721010238 の工事件名「中部処理区本牧地区下水道再整備工事（その１３）」（45 ページ）の入札

期間及び開札予定日時に誤りがあったため、次のとおり訂正する。 

誤 

「 

入札期間 平成２９年 ８月２１日（月）午前 ９時００分から 

平成２９年 ８月２３日（水）午後 ５時００分まで 

開札予定日時 平成２９年 ８月２４日（木）午前１１時１１分 

                                             」 

正 

「 

入札期間 平成２９年 ８月３１日（木）午前 ９時００分から 

平成２９年 ９月 ４日（月）午後 ５時００分まで 

開札予定日時 平成２９年 ９月 ５日（火）午前 ９時４６分 

                                             」 

正  誤 


